ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESI 2022-2023 EGIiTiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi KURUMLARARASI YATAY GEGiS DEGERLENDIRME SONUG

AdayNo

442

Fakiilte

SAGLIK BILIMLERI

Program

SAGLIK YONETIMI (TR)

90,20

BasvuruSinifi

FORMU

OSYMYili

2020

OSYMPuani

254,407570

Yer.Puani_10550

221,56606

Fakiilte/YUksekokul Tarafindan
Yapilan Degerlendirme Sonucu
(Asil/Yedek/Yerlesemedi)

ASIL

(Yatay Gegis bagvurusu kabul edilen 6grencinin alt siniftan almasi
gereken dersler varsa sonug siitunununda belirtilecek.)"

SY205 YONETIM VE ORGANIZASYON
SBF101PSIKOLOJI

ING101TEMEL INGILIZCE |

SY106 SAGLIK HIZMETLERINDE ETIK

ING102 TEMEL INGILIZCE Ili

SY202 IDARE HUKUKU

SY204 SAGLIK POLITIKASI

SY206 SAGLIK KURUMLARINDA ORGUTSEL DAVRANIS
SY220 SAGLIK KURUMLARINDA MALIYET MUHASEBESI

89

SAGLIK BILIMLERI

SAGLIK YONETIMI (TR)

85,06

2020

254,893680

220,92694

ASIL

SBF101PSIKOLOJI SY205 YONETIM VE ORGANIZASYON
ING101TEMEL INGILIZCE |

SY106 SAGLIK HiZMETLERINDE ETIK

ING102 TEMEL INGILIZCE I

SY207 SAGLIK EKONOMISI

SY202 IDARE HUKUKU

SY204 SAGLIK POLITIKASI

SY206 SAGLIK KURUMLARINDA ORGUTSEL DAVRANIS
SY220 SAGLIK KURUMLARINDA MALIYET MUHASEBESI

1204

SAGLIK BILIMLERI

SAGLIK YONETIMI (TR)

91,13

2020

247,030870

215,8507

ASIL

SBF101PSIKOLOJI

ING101TEMEL INGILIZCE |

SY106 SAGLIK HIZMETLERINDE ETIK

SY112 YONETIM BILIMLERINE GIRIS

ING102 TEMEL INGILIZCE I

SY201 HUKUKA GIRIS

SY205 YONETIM VE ORGANIZASYON

SY207 SAGLIK EKONOMiISi

SY202 IDARE HUKUKU

SY204 SAGLIK POLITIKASI

SY206 SAGLIK KURUMLARINDA ORGUTSEL DAVRANIS
SY212 SAGLIK TURIZMi

SY220 SAGLIK KURUMLARINDA MALIYET MUHASEBESI

1083

SAGLIK BILIMLERI

SAGLIK YONETIMI (TR)

85,06

2020

247,129860

214,71589

1.YEDEK

ING101 TEMEL INGILIZCE | SBF101PSIKOLOJI SY205 YONETIM VE
ORGANIZASYON
SY106 SAGLIK HIZMETLERINDE ETIK
ING102 TEMEL INGILIZCE Il
SY207 SAGLIK EKONOMISI
SBF103 BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI VE YAYIN ETIGI
SY202 IDARE HUKUKU
SY204 SAGLIK POLITIKASI
SY212 SAGLIK TURIZMi
SY220 SAGLIK KURUMLARINDA MALIYET MUHASEBESI




